
tlrunlc¡plo ds Sallmanca, Guan!¡u¡to.
Flu¡o do Fondoa

Ool I do Enem al 3l de Dlclombre de 2022

Concapto Eetimado f
ADfobado

D.wngado
Recaudrdo,

Paoado
Rubr6 do lngf€aoa

lmpuestos
Cuotas y Apo.tac¡oñes de Seguridad Soc¡al
Contribuc¡or¡es de lúeioras
D6recñog
Produclos
Aprovechambntos
lngresos por Ventag de B¡enes y Servicios
Partic¡p8c¡on€8 y AportaciorEs
Transftrenc¡as, Asignac¡ooes, Subs¡d¡os y Otr88 Ayudas
lngrosos D€rivados de F¡nanc¡amientos

Clp¡tulo. d. G!.to
S€rvic¡os Personales
Materiales y Sum¡n¡stros
Servicios Generales
TransÉ.anc¡a8, Asignac¡ones, Suhid¡os y Otras Ayudas
Bisnes Muebles, lnmueble3 e lntang¡bles
lnvers¡ón Públicá
lnvers¡one8 Finañc¡sras y Otras Prov¡spne8
Pañ¡c¡pac¡ones y Aportac¡ones
Deuda Públ¡ca
SuDerávtufxñch

83¡t,52¡1,073.83
120 ,171 ,77'l .71

95 ,587 ,426.24
1.661,592.94

20,979,708.75
0.00

596,'r 23,574.19
0.00
000

83,a,52,073.83
380,266,161.43

77,071,063.35
143.381,264.50
88,5r 1,723.69
32,652,609.s0
65,568,490.00
30,452,761.36

0.00
1s,620,000.00

0-00

0.00
0.00

992,¡L5,515.9t
1y,030,714.72

0.00
0.00

67,651,5r0.96
6,851,074.25

15,687,209.38
0.00

768,225,006.68
0.00
0.00

832,033,t61.18
326,076,503.48
101,603,722.41
1€,¡ n,095.97
90.t7.346.70
80,91 1 ,1 't 8.00
67,1 53,494.8,r

0.00
0.00

22,276,879.38
160-at2-35a-81

992,¡t31,821.m
132,616,858.99

0.00
0.00

67,805,7r9.69
6,8Á't,429.67

't5,687,073.38

0.00
769,480,539.27

0.00
0.00

763,90t,187.93
318,560,823.38

69,451,229.27
'136,105,321.21

90,547,346.70
59,814,073.15
67,153,494.84

0.00
0.00

22,276,879.38
224.422.4t3.O7

Coñcepto Ertim.do /
Aorobádo Dovongado

Recludado I
Pad!do

No Eüguetldo
RecuBos F¡scaleg
F¡nanc¡amientos lntemos
Finañc¡emiéñlos Extemos
lngresG Prop¡o8
Recursos Federales
RecuBos Estatales
Olros Recursos Ce Libre oisposición

Et¡quotado
Recursos Federales
Recursos Estaides
Otros Recu6os de Transferencias Federales Et¡qwtadas
Suo.ávlufróñch

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

99,765,34t ,52
33,268,89.1.45

0.00
0.00
0.00

57,584,687.r 5
-r28,700.80

9,040,459.72
60,6¿u,01,r.2t
.f6,620,623.58
1,4,018,395.10

rrsssÉi
r ó.¿r 2lk¿.Br

123,303,§¡r.3'l
16,fi7,473.27

0.00
0.00
0.00

ffi,713,122.42
12.899.20

10,009,839.72
105,21 9,'t 18.,16

90,624,639.26

.-,- . . !áíÉp,483.5s
." 7,995.61

I ' .!2s-sl2-as3-0,

aY'
P Ri:S¡DE

ll. AYulli


